公印

省略

沖 合 連 ３ ０ 号

２０２３年 ８月 ５日

学 校 長  殿

合唱部顧問  殿

団   長  殿

沖 縄 県 合 唱 連 盟

理事長 上 間  篤

第63回沖縄県合唱コンクールの開演時間等変更について

  処暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素より本連盟の活動に対して、格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

  台風6号の進路が懸念されるところではありますが、明日には公共交通機関の運行が再開される前提で

現在（8月 5日 12時）のところ第63回沖縄県合唱コンクールは8月6日(日)に開催予定です。

しかし本日は台風6号の影響により公共交通機関が終日運休となることから、会場の前日準備が不可能

な状態であり、8月 6日の朝から準備しての開催となります。

よって、第63回沖縄県合唱コンクール開催にあたり、以下のとおり変更いたします。

記

１．開演時間を 10 時 30 分から 2 時間遅らせて 12 時 30 分とする。
  （具体的な進行時間は別紙参照）

２．閉会式、表彰式は行いません。
  審査結果は沖縄県合唱連盟 Twitter 及び沖縄県合唱連盟ホームページ

（https://okichor1961.wixsite.com/okichor にて公開いたします。

３．審査講評用紙、賞状等は後日送付いたします。

４．推薦団体への説明会は行いません。

九州支部大会での出演順抽選は、団体受付時にあらかじめくじを引いて頂きます。

５．審査員について、
  なかにしあかね先生→塩浜 康男先生（沖縄県合唱連盟 参与）へ変更。

６．その他
  参加団体にあってはコンクール当日も台風の影響が残っていることも踏まえ、学校の所属長、団体の代表者

（責任者）へ出演の許可をもらった上での参加をお願いいたします。
台風の速度が遅く、進路予想がつき辛いことから、今後も更なる変更が発生する可能性があります。

  変更があり次第、連絡者への電話連絡、連盟 Twitter 及びホームページ等にて迅速な周知を行います。

以上